
GRUZDŽIŲ GIMNAZIJA 

GIMNAZIJOS TARYBOS 

DARBO PLANAS 

2023 m. 

 

Tikslas: Siūlymų teikimas dėl Gimnazijos veiklos organizavimo, teikti kokybišką 

ugdymą siekiant mokinio asmeninės ūgties, telkti pilietišką gimnazijos 

bendruomenę.   

 Siūlymų teikimas, dėl gimnazijos veiklos stiprinimo 

 Tėvų įsitraukimo į ugdymo procesą organizavimas. 

 Talkinimas, formuojant gimnazijos materialinius išteklius. 

 Įvairių gimnazijos veiklas sričių stebėjimas ir vertinimas. 

 

Tarybos nariai: 

Mokytojų atstovai:  

S. Pakštienė,  D.Norutavičienė , V.Šimkuvienė , V.Baranauskienė, L .Zdanavičienė 

S.Rudžinskienė 

 

Mokinių atstovai: 

L.Patricija Kuodytė, Gabrielė  Grudikytė,  Gabrielė Gražulytė,  Nojus  Grigalaitis, 

Evelina Izonytė 

 

Tėvų atstovai: 

Laura Serbienė, Raimonda Juknevičienė, Odeta Venclovė,  Rasa Melenienė, Inga 

Šaulienė 

 

Seniūnaičiai:  

Živilė Žvirblienė Aušra Pranckuvienė. 

 

Veiklos planas: 

Eil. 

Nr. 

Veiklos planas Data Atsakingas 

1. Gimnazijos tarybos veiklos plano 

aprobavimas 2023 2024 m. 

 

Gimnazijos atestacijos programos 

įgyvendinimas ir pristatymas2023-2025 m 

 

Gimnazijos strateginio plano 

įgyvendinimo 2023-2024 m programa 

 

Gimnazijos paramos lėšų panaudojimas  

planuojamų išlaidų sąmata 2023-2024m 

   2003 metų  sausis S. Pakštienė 

 

 

Juozsas Vasiliauskas 

 

 

Juozas Vasiliauskas 

 

 

Juozas Vasiliauskas 



2. „Atvirų durų mėnuo“ ugdymo procesą 

inicijuojant  bei vedant įvairias veiklas 

diskusijų su tėvais, mokytojais 

organizavimas. 

Gruzdzių gimnazijos metų mokytojų 

rinkimas 

2023 metų spalis Vita Yseuk  

Klasių auklėtojai 

 

 

Asta Lengvenienė  

Audrius Mickevičiu 

Seniūnų taryba 

3. Gimnazijos ugdymo plano 2023—2024 

mokslo metų aprobavimas. 

 

Bendrojo lavinimo vadovėlių, mokymo 

priemonių 2023 m. projekto svarstymas, 

tvirtinimas. 

2023 metų birželis  Administracija 

 

 

Jekaterina 

Vrublevskaja 

4. Gimnazijos veiklą reglamentuojančių 

dokumentų (tvarkų) studijavimas, 

pasiūlymų teikimas, jų aprobavimas. 

 Per mokslo metus GT nariai 

5.  Bendradarbiavimas su seniūnų taryba, 

tėvų taryba, mokytojų taryba, teikiant 

pasiūlymus dėl gimnazijos veiklos 

tobulinimo ir mokinių ugdymo proceso 

kokybės gerinimo. 

 

Pagalba sprendžiant mokinių lankomumo, 

mokymosi problemas. 

 

2023-2024 metų įvykusių pilietinių akcijų, 

renginių aptarimas. 

 

Pagalba ir iniciatyvos organizuojant 

įvairius renginius, šventes. 

 

Per mokslo metus 

 

 

 

 

 

 

Per mokslo metus 

 

2023 metų gruodis . 

Audrius Mickevičius  

Asta Lengvenienė 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Jokūbaitienė  

Audrius Mickevičius 

6. Gimnazijos tarybos ataskaitos   2023 gruodis  Sandra Pakštienė 

 

 

 Gimnazijos tarybos pirmininkė               S.Pakštienė 


